
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/34822/2019/SÚ 

MP/09486/2020/SÚ/Pu 
Polička 20.4.2020 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), s použitím ustanovení § 32 odst. 3 správního řádu, 

oznamuje panu Milanu Jelínkovi, trvale bytem Lánská č.p. 128, Kanada, 739 61 Třinec 1, pobyt: 

neznámý, 

možnost převzít písemnost 

Rozhodnutí č.j.: MP/07414/2020/SÚ/Pu ze dne 16.3.2020, které se týká společného povolení stavby 

s názvem: 

Novostavby rodinných domů Pomezí – E a F 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1884, 4232 v katastrálním území Pomezí. 

 

Milan Jelínek si může uloženou písemnost vyzvednout na Městském úřadě v Poličce, Stavebním úřadě, 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička a to do 15-ti dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení. 

Uvedená písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení oznámení. 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

Obdrží: 

K vyvěšení na úřední desku 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny  

Obecní úřad Pomezí, IDDS: yuda3mv 

Městský úřad Třinec, IDDS: 4anbqsj 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

http://www.policka.org/

		2020-04-20T12:27:34+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




